АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЮБЕРЦЫ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.02.2020                                                                                                        № 419-ПА

г. Люберцы

О внесении изменений в муниципальную программу «Образование»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городской округ Люберцы Московской области, Распоряжением Главы муниципального образования городской округ Люберцы Московской области  от 21.06.2017 №1-РГ «О наделении полномочиями Первого заместителя Главы администрации», постановляю:

         1. Внести в муниципальную программу «Образование», утвержденную Постановлением администрации муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 25.10.2019 № 4129-ПА (в редакции Постановления администрации муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 20.12.2019 №5059-ПА), следующие изменения:
         1.1 Таблицу «Перечень мероприятий подпрограммы III «Дополнительное образование, воспитание и психолого-социальное сопровождение детей» муниципальной программы «Образование»  изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему Постановлению.
         2. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации в сети «Интернет».
         3.  Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Первый заместитель
[bookmark: _GoBack]                Главы администрации                                                               И.Г. Назарьева